
PÁGINA 13189LA PLATA, MARTES 21 DE DICIEMBRE DE 2010PROVINCIA DE BUENOS AIRES                                                         | BOLETÍN OFICIAL 

DIARIO DE JURISPRUDENCIA JUDICIAL - 215

Sección Jurisprudencia
AÑO LXIX - Tº 179 - Nº 15.221

Acuerdos
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA

Servicio durante la feria del mes de enero de 2011.

ACUERDO  Nº 3524

La Plata,   9 de diciembre de 2010.

La Suprema Corte de Justicia, en ejercicio de las atribuciones conferidas por
la Ley Orgánica del Poder Judicial nº 5827 y en atención a lo dispuesto por
Acuerdos nºs 1883, 2483 y Res. Corte nºs 1559/04, 1786/06 y 309/07,

A C U E R D A:
Que para atender los asuntos de urgente despacho durante el servicio de

Feria para el mes de Enero del año 2011, desígnanse los magistrados y/o titu-
lares de los organismos que se especifican seguidamente:

1º) Suprema Corte de Justicia: 1º semana: Dra. Hilda Kogan, 2da a 4ta
semana: Dr. Daniel Fernando Soria, del 1º al 16 con el Dr. Roberto Daniel
Martínez Astorino  (Secretario Penal) y del 17 al 31: Dr. Ariel Emilio Barbero
(Prosecretario de la Secretaría Penal).

2º) Cámaras de Apelación en lo Civil y Comercial, de Garantías en lo Penal
y en lo Contencioso Administrativo: Estarse a lo dispuesto por el Acuerdo nº
3522. 

3º) Departamento judicial de LA PLATA:
Fuero Civil y Comercial: Juzgado nº 27, del 1 al 15: a cargo de su titular, del

16 al 31: Dra. María Cecilia Valeros (Tit. Juzgado nº 1). 
Fuero Penal: Tribunales en lo Criminal: Tribunal nº 2 (integrado durante la

1ra. quincena por los Dres. Horacio Alberto Nardo, Juan Carlos Bruni y María
Florencia Butierrez y la 2da quincena por las Dras. Lidia Fabiana Moro y Liliana
Elizabeth Torrisi). Juzgados de Garantías: 1ra quincena: Juzgado nro. 1,  2da
quincena: Juzgado nro. 6.

Juzgados  de  Ejecución  Penal: 1ra quincena: Juzgado nro. 2,  2da quince-
na: Juzgado nro. 1. Juzgados Correccionales: 1ra quincena: Juzgado nº 1, 2da
quincena: Juzgado nº 3.

Fuero de Responsabilidad Penal Juvenil:
Juzgados de Responsabilidad Penal Juvenil: del 1 al 16: Juzgado nro. 1, del

17 al 31: Juzgado nro. 2. Juzgados de Garantías del Joven: 1ra quincena:
Juzgado nro. 1, 2da quincena: Juzgado nro. 2.

Fuero de Familia: Tribunal nº 1.                                                                            
Fuero Contencioso Administrativo: del 1º al 15: Juzgado en lo Contencioso

Administrativo nº 2 de La Plata, del 16 al 31: Juzgado en lo Contencioso
Administrativo nº 1 de Trenque Lauquen.

Justicia de Paz Letrada: del 1º al 16: Juzgado de Paz Letrado de ROQUE
PEREZ, del 17 al 31: Juzgado de Paz Letrado de SALADILLO (Para los
Juzgados de Paz Letrados de Saladillo, General Paz, Roque Pérez, Lobos, San
Miguel del Monte y Cañuelas) y del 1º al 16: Juzgado de Paz Letrado de PRE-
SIDENTE PERON, del 17 al 31: Juzgado de Paz Letrado de SAN VICENTE:
(Para los Juzgados de Paz Letrados de Magdalena, Ensenada, Presidente
Perón, Coronel Brandsen, Punta Indio, Berisso y San Vicente).

4º) Departamento judicial de MERCEDES: 
Fuero Civil y Comercial y de Familia: Juzgado Civil y Comercial nº 5: del 1º

al 14: Dra. Mabel A. Scasso (Tit. Juzgado nº 7), del 15 al 23: Dr. Marcelo Valle
(Tit. Juzgado nº 4) y del 24 al 31: Dra. Analía Sánchez (Tit. Juzgado de Familia).

Fuero Penal: Tribunales en lo Criminal: Tribunal nº 2: 1ra quincena: Dr.
Fernando Bustos Berrondo, 2da quincena: Dr. Marco Tomás Barski. Juzgados
de Garantías: 1ra quincena: Juzgado nº 2. 2da. quincena: Juzgado nº 3.
Juzgado de Garantías nº 4 con sede en Moreno: a cargo de su titular.

Juzgados en lo Correccional: Juzgado nº 2. Juzgados de Ejecución Penal:
Juzgado nro. 2.   

Fuero de Responsabilidad Penal Juvenil: Juzgado de Responsabilidad Penal
Juvenil: 1ra quincena: Dr. Fernando Bustos Berrondo, 2da quincena: Dr. Marco
Tomás Barski (jueces del Trib. en lo Criminal nº 2). 

Juzgados de Garantías del Joven: del 1º al 14: a cargo de su titular del 15 al
31:   Dr. Eugenio Lisciotto (Tit. Juzgado de Garantías nro. 3). Juzgado de
Garantías del Joven con sede en Moreno: a cargo de la titular del Juzgado de
Garantías nº 4 con sede en el mismo lugar.

Fuero Contencioso Administrativo: del 1º al 15: Juzgado en lo Contencioso
Administrativo nº 2 de La Plata, del 16 al 31: Juzgado en lo Contencioso
Administrativo nº 1 de Trenque Lauquen.

Justicia de Paz Letrada: Juzgado de Paz Letrado de NAVARRO (Para los
Juzgados de Paz de Alberti, Bragado, Chivilcoy, Navarro, Nueve de Julio,
Suipacha y Veinticinco de Mayo). Juzgado de Paz Letrado de GENERAL LAS
HERAS (Para los Juzgados de Paz de Carmen de Areco, General Las Heras,
General Rodríguez, Luján, Marcos Paz, Moreno, Salto, San Andrés de Giles y
San Antonio de Areco).     

5º) Departamento judicial de SAN NICOLAS:
Fuero Civil y Comercial: Juzgado nº 2.
Fuero Penal: Juzgados de Garantías: del 1º al 7: Juzgados nºs 1 y 3: Dra.

María Eugenia Maiztegui (Tit. Juzgado nº 3), Juzgado nº 2: a cargo de su titu-
lar; del 8 al 23: Juzgados nºs 1, 2 y 3: Juzgado nº 2; del 24 al 31: Juzgados nº
s 1 y 3: Dra. María Laura Vazquez (Tit. Juzgado nº 1), Juzgado nº 2: a cargo de
su titular. Juzgados de Ejecución Penal, en lo Correccional, de Responsabilidad
Penal Juvenil y Tribunal en lo Criminal: del 1 al 15: Dr. Sebastián Zubiri (titular
Juzgado en lo Correccional nº 2), del 16 al 23: el Dr. José Emilio Luciano (titu-
lar Juzgado de Responsabilidad Penal Juvenil nro. 1) y del 24 al 31: Dra. María
Belén Ocariz (Juez Trib. en lo Crim. nº 1).  Juzgado de Garantías del Joven: a
cargo de su titular.   

Fuero de Familia: Tribunal de Familia.
Fuero Contencioso Administrativo: Juzgado en lo Contencioso

Administrativo.
Justicia de Paz Letrada: Juzgado de Paz Letrado de BARADERO.                             

6º) Departamento judicial de DOLORES:
Fuero Civil y Comercial y de Familia: Juzgado en lo Civil y Comercial nro. 2.
Fuero Penal: Juzgados de Garantías 1, 2 y 3: Juzgado nº1: a cargo de su

titular, Juzgado nº 2: del 1 al 20: a cargo de su titular, del 21 al 31: a cargo de
la Dra. María Fernanda Hachmann (Tit. Juzg. de Garantías del Joven Juzgados
en lo Correccional: Juzgado nº 1: del 1º al 15: Dra. Analía Pepi (Tit. Juzgado nº
3); del 16 al 31: Dra. María Cristina Tramontini (Tit. Juzgado nro. 2). Tribunales
en lo Criminal: Tribunal nro. 1 a cargo del Dr. Carlos Colombo. Juzgado de
Ejecución Penal: del 1º al 7: Dr. Carlos Colombo, del 8 al 31: a cargo de su titu-
lar.

Fuero de Responsabilidad Penal Juvenil: Juzgado de Responsabilidad Penal
Juvenil: a cargo de su titular. Juzgado de Garantías del Joven: a cargo de su
titular.

Fuero Contencioso Administrativo: 1ra quincena: Juzgado en lo
Contencioso Administrativo, 2da quincena: Juzgado en lo Contencioso
Administrativo de Azul.                    

Justicia de Paz Letrada: será atendida por los Juzgados de Paz Letrado de
Villa Gesell y Pinamar (conf. Res. 1047/10) para la atención de los Juzgados de
Paz de Villa Gesell, Pinamar y General Madariaga. Juzgado de Paz de La Costa
(conf. Res. 1047/10) para la atención de los Juzgados de Paz Letrados de La
Costa, Tordillo y General Lavalle. Juzgado de Paz de Ayacucho para la aten-
ción de los Juzgados de Paz Letrados de Ayacucho, Castelli, Pila, Guido,
Chascomús, General Belgrano y Maipú.                

7º) Departamento judicial de BAHIA BLANCA:
Fuero Civil y Comercial (incluidos los Juzgados Civiles de Tres Arroyos):

Juzgado nº 3.
Fuero Penal: Juzgados de Garantías: Juzgado nº 4. Juzgados en lo

Correccional, de Ejecución Penal y Tribunales en lo Criminal: Dr. Hugo Adrián
De Rosa (Juez del Trib. en lo Criminal nº 1).

Fuero de Responsabilidad Penal Juvenil: Juzgados de Responsabilidad
Penal Juvenil: del 1º al 15: Juzgado nº 2, del 16 al 31: Juzgado nº 1.

Juzgado de Garantías del Joven: del 1º al 16: Dr. Guillermo Gastón Mercuri
(Tit. Juzgado de Garantías nº 2), del 17 al 31: Dra. Marisa Gabriela Promé (Tit.
Juzgado de Garantías nº 4).

Fuero de Familia (incluido el Juzgado de Familia de Tres Arroyos): Juzgado
de Familia nº 2.

Fuero Contencioso Administrativo: 1º quincena: Juzgado en lo Contencioso
Administrativo de Dolores, 2da. quincena: Juzgado en lo Contencioso
Administrativo de Azul.                    

Justicia de Paz Letrada: Juzgado de Paz de Monte Hermoso (conf. Res. Pte.
1047/10). Para la atención de los Juzgados de Paz de Coronel Dorrego,
Coronel Rosales, Villarino y Patagones: del 1º al 15: Juzgado de Paz de PATA-
GONES, del 16 al 31: Juzgado de Paz Letrado de VILLARINO y para la aten-
ción de los Juzgados de Paz de Tornquist, Puán, Coronel Pringles, González
Chaves, Coronel Suarez y Saavedra: Juzgado de Paz Letrado de GONZALEZ
CHAVES. 



PÁGINA 13190 LA PLATA, MARTES 21 DE DICIEMBRE DE 2010

Con sede en TRES ARROYOS:
Fuero Penal y de Responsabilidad Penal Juvenil: Tribunal en lo Criminal y

Juzgado Correccional: del 1º al 8: Dra. Fabiana Elena Brandolin (Juez del Trib.
en lo Criminal), del 9 al 15: Dr. Carlos Alberto Mazzini (Juez del Trib. en lo
Criminal), del 16 al 31: Dr. Gabriel Giuliani (Tit. Juzgado en lo Correccional).
Juzgado de Garantías: del 1º al 16: a cargo de su titular, del 17 al 31: Dr. Alberto
Daniel Gallardo (Tit. Juzg. de Garantías del Joven nro. 1). Juzgado de Garantías
del Joven nro. 1: del 1º al 16: Dr. Rafael Alberto Oleaga (Tit. Juzg. de Garantías),
del 17 al 31: a cargo de su titular. 

8º) Departamento judicial de AZUL:
Fuero Civil y Comercial (incluidos los Juzgados Civiles con sede en Tandil y

Olavarría): del 1º al 16: Juzgado nº 3 de Tandil, del 17 al 23: Juzgado nº 2 de
Olavarría, del 24 al 31: Juzgado nº 4 de Azul.

Fuero Penal y de Responsabilidad Penal Juvenil: Juzgados de Garantías: del
1º al 15: Juzgado nº 2, del 16 al 31: Dr. Martín Eugenio Céspedes (Juez del Trib.
en lo Criminal nº de Azul). Tribunales en lo Criminal, Juzgados en lo
Correccional, Juzgado de Ejecución Penal nº 1, Juzgado de Ejecución Penal
nro. 2 con sede en General Alvear, Juzgado de Responsabilidad Penal Juvenil
y Juzgado en lo Correccional de Olavarría: del 1º al 16: Dr. Aníbal Norberto
Alvarez (Tit. Juzg. en lo Correccional nro.1 de Azul), del 17 al 31: Dr. Martín
Eugenio Céspedes (Juez del Tribunal en lo Criminal nº 1 de Azul). Juzgado de
Garantías del Joven: del 1º al 16: Juzgado de Garantías del Joven nro. 1 de
Azul, del 17 al 31: Juzgado de Garantías del Joven nro. 1 con sede en Tandil.

Fuero Contencioso Administrativo: 1ra quincena: Juzgado en lo
Contencioso Administrativo de Dolores, 2da quincena: Juzgado en lo
Contencioso Administrativo.                    

Fuero de Familia: (incluidos los Juzgados de Tandil y Olavarría) Juzgado de
Azul. 

Justicia de Paz Letrada: Juzgado de Paz Letrado de RAUCH.

Con sede en TANDIL:
Tribunal en lo Criminal y Juzgado en lo Correccional: del 1º al 8: Dr. Gustavo

Agustín Echevarría (Juez del Tribunal en lo Criminal de Tandil), del 9 al 16: Dr.
Pablo Galli (Juez del Tribunal Criminal de Tandil), del 17 al 23: Dr. Guillermo
Alberto Arecha (Juez del Tribunal Criminal de Tandil) y del 24 al 31: Dr. Carlos
Alberto Pocorena (Tit. Juzgado en lo Correccional de Tandil). Juzgados de
Garantías: del 1º al 26: Juzgado nº 1 de Tandil, del 27 al 31: Juzgado n 2 de
Tandil.

Con sede en OLAVARRIA:
Juzgados de Garantías: del 1º al 10: Juzgado nro. 2 de Azul, del 11 al 20:

Juzgado nº1 de Tandil, del 21 al 31: Dr. Martín Eugenio Céspedes (Juez del
Trib. en lo Criminal nº 1 de Azul).

9º) Departamento judicial de MAR DEL PLATA:
Fuero Civil y Comercial: del  1 al 15: Juzgado nº 14, del 16 al 31: Juzgado

nº 12.       
Fuero Penal: Juzgados de Garantías: del 1º al 2: Juzgado nº 3, del 3 al 9:

Juzgado nº 4, del 10 al 16: Juzgado nº 5, del 17 al 23: Juzgado nº 6, del 24 al
30: Juzgado nº 1 y el 31 de enero: Juzgado nº 2. Juzgados Correccionales: del
1º al 15: Juzgado nº 1, del 16 al 31: Juzgado nº 5. Tribunales en lo Criminal: del
1º al 9: Dr. Juan Facundo Gómez Urso (Juez del  Tribunal en lo Criminal nº 1),
del 10 al 16: Dr. Eduardo  Oscar Alemano (Juez del  Tribunal en lo Criminal nº
3), del 17 al 23: Dr. Juan Manuel Sueyro (Juez del  Tribunal en lo Criminal nº 3)
y del 24 al 31: Dr. Alfredo José Deleonardis (Juez del  Tribunal en lo Criminal nº
4).

Juzgados de Ejecución Penal: del 1 al 15: Juzgado nº 2 y del 16 al 31:
Juzgado nº 1.

Fuero de Responsabilidad Penal Juvenil:
Juzgados de Garantías del Joven: del 1º al 15: Juzgado nº 1 y del 16 al 31:

Juzgado nº 2. 
Juzgados de Responsabilidad Penal Juvenil: del 1º al 15: Juzgado nº 1 y del

16 al 31: Juzgado nº 2.                                             
Fuero de Familia: Tribunal de Familia nº 1.                                                           
Fuero Contencioso Administrativo: 1ra quincena: Juzgado en lo

Contencioso Administrativo de Dolores, 2da quincena: Juzgado en lo
Contencioso Administrativo de Azul.                    

Justicia de Paz Letrada: Juzgado de Paz Letrado de GENERAL ALVARADO
(Conf. Res. Pte. 1047/10). 

10º) Departamento judicial de JUNIN:  
Fuero Civil y Comercial y de Familia: del 1º al 16: Juzgado Civil nº 4, del 17

al 23: Juzgado Civil nº 2, del 24 al 31: Juzgado de Familia nº 1. 
Fuero Penal y de Responsabilidad Penal Juvenil: Juzgados de Garantías: del

1º al 16 y del 24 al 31: Juzgado nº 3, del 17 al 23: Juzgado nº 2. Tribunal en lo
Criminal, Juzgados en lo Correccional, Juzgado de Ejecución Penal y de
Responsabilidad Penal Juvenil: del 1º al 9: Dra. Claudia Beatriz Dana (Tit.
Juzgado de Responsabilidad Penal Juvenil), del 10 al 16: Dr. Miguel Ángel
Vilaseca (Juez Trib. en lo Criminal), del 17 al 23: Dr. Luis Beraza (Tit. Juzgado
en lo Correccional nro. 2), del 24 al 31: Dra. Silvia Luján Pérez (Tit. Juzgado de
Ejecución Penal).

Fuero Contencioso Administrativo: Juzgado en lo Contencioso
Administrativo de San Nicolás.

Justicia de Paz Letrada: Juzgado de Paz Letrado de FLORENTINO AMEG-
HINO.

11º) Departamento judicial de SAN ISIDRO:
Fuero Civil y Comercial: Juzgado nº 12: del 1 al 7: Dra. María Fernanda

Nuevo (Tit. del Juzgado nº 4), del 8 al 21: a cargo de su titular, del 22 al 31: Dra.
Delma Cabrera (Tit. del  Juzgado nº 9).

Fuero Penal: Tribunales en lo Criminal: Tribunal nº 1, 1ra quincena (integra-
do por los Dres. Mario Kohan (Juez Trib. en lo Criminal nº 5), Federico Ecke
(Juez. Trib. En lo Criminal nº 4) y Eduardo Enrique Lavenia (Juez Trib. en lo
Crim. nº 7). 2da. quincena: integrado por los Dres. Mario Kohan (Juez Trib. en
lo Criminal nº 5), Alberto Ortolani (Juez del Trib. en lo Criminal nº 1) y María
Coelho (Juez Trib. en lo Crim. nº 7). Juzgados de Garantías: 1ra quincena:
Juzgado nº 3: a cargo de su titular, Juzgados nº 1, 2, 4 y 5: Juzgado nº 2;  2da
quincena: Juzgado nº 4: a cargo de su titular, Juzgados nº 1,  2, 3 y 5: Juzgado
nº 2. Juzgados de Garantías nº 6 con sede en Pilar: a cargo de su titular.
Juzgados en lo Correccional: Juzgado nro. 5: a cargo del Dr. Hernán Archelli
(Tit. Juzgado nº 6). 

Juzgados de Ejecución Penal: del 1º al 15: Juzgado nº 2, del 16 al 31:
Juzgado nº 1.                                                                                                                       

Fuero de Responsabilidad Penal Juvenil:
Juzgados de Garantías del Joven con sede en San Isidro y Pilar: 1ra quin-

cena: Juzgados de Garantías del Joven nº 2 y 3 de San Isidro y nº 1 de Pilar:
Juzgado nº 3 de San Isidro. Juzgado de Garantías del Joven nº 1 de San Isidro:
a cargo de su titular: 2da quincena:   Juzgados de Garantías del Joven nº 1 y 3
de San Isidro y nº 1 de Pilar: Juzgado nº 1 de Pilar, Juzgado de Garantías del
Joven nº 2 de San Isidro: a cargo de su titular.

Juzgados de Responsabilidad Penal Juvenil: 1ra quincena: Juzgado nro. 1,
2da. quincena: Juzgado  nro. 2. Juzgado de Responsabilidad Penal Juvenil con
sede en Pilar: a cargo del Dr. Nicolás Ceballos (Tit. Juzgado de Garantías nº 6
con sede en Pilar)

Fuero de Familia (incluyendo Juzgado de Familia con sede en Pilar): Tribunal
nº 1.

Fuero Contencioso Administrativo: Juzgado en lo Contencioso
Administrativo nº 1 de Morón

Justicia de Paz Letrada: Juzgado de Paz Letrado de TIGRE. 

12º) Departamento judicial de TRENQUE LAUQUEN:
Fuero Civil y Comercial y de Familia: Juzgado de Familia. 
Fuero Penal y de Responsabilidad Penal Juvenil: Juzgados de Garantías nºs

2 y 3: Juzgado nº 3. Juzgado de Garantías nº 1 y Juzgado de Responsabilidad
Penal Juvenil: Juzgado de Garantías nº 1. Tribunal en lo Criminal, Juzgados en
lo Correccional y de Ejecución Penal: del 1º al 9: Dra. María Gabriela Martínez
(Juez del Tribunal en lo Criminal nº 1), del 10 al 16: Dr. Hernán José Crespo (Tit.
del Juzgado en lo Correccional nº 2), del 17 al 23: Dra. Alejandra Lopardo Grana
(Tit. del Juzgado en lo Correccional nro. 1), del 24 al 31: Dr. Horacio Marcelo
Centeno (Juez del Tribunal en lo Criminal nº 1).

Fuero Contencioso Administrativo: del 1º al 15: Juzgado en lo Contencioso
Administrativo nº 2 de La Plata, del 16 al 31: Juzgado en lo Contencioso
Administrativo nº 1 de Trenque Lauquen.

Justicia de Paz Letrada: Juzgado de Paz Letrado de TRES LOMAS.                        

13º) Departamento judicial de MORON:
Fuero Civil y Comercial: Juzgado nº 3: del 1º al 9: Dra. Mónica Liliana Preisz

(Tit. Juzgado nro. 12), del 10 al 16: Dra. Débora Elena Lelkes (Tit. Juzgado nº 5)
y del 17 al 31: a cargo de su titular. 

Fuero Penal: Tribunales en lo Criminal: Tribunal en lo Criminal nº 4 a cargo
de los Dres. Carlos Roberto Torti y Pedro Rodríguez. Juzgados de Ejecución
Penal: del 1 al 23: Juzgado nº 1, del 24 al 31: Juzgado nro. 2. Juzgados de
Garantías: Juzgados nros. 1, 2, 4, 5 y 6: del 1 al 15: Juzgado 4, del 16 al 31:
Juzgado nº 6. Juzgado nº 3: a cargo de su titular.  Juzgados en lo Correccional:
Juzgado nº 4. 

Fuero de Responsabilidad Penal Juvenil:
Juzgados de  Garantías del Joven: 1ra quincena: Juzgado nro. 1, 2da quin-

cena: Juzgado nro. 2. Juzgado de Responsabilidad Penal Juvenil: Juzgado nº
2.

Fuero de Familia: Tribunal nº 2.
Fuero Contencioso Administrativo: Juzgado en lo Contencioso

Administrativo.
Justicia de Paz Letrada: Juzgado de Paz Letrado de HURLINGHAN.

14º) Departamento judicial de GENERAL SAN MARTIN:
Fuero Civil y Comercial: del 1º al 15: Juzgado nº 11, del 16 al 31: Juzgado

nº 9.
Fuero Penal: Tribunales en lo Criminal: Tribunal nº 1 (integrado por los Dres.

Oscar Jorge Correa, Silvio Jorge Chagay y Adrián Fernando Berdichevsky,
Juez del Trib. en lo Criminal nº 5). Juzgados de Garantías: del 1º al 15: Juzgado
nº 4, del 16 al 24: Juzgado nº 2, del 25 al 31: Juzgado nº 3. Juzgados en lo
Correccional: Juzgado nº 1. Juzgados de Ejecución Penal nºs 1 y 2: del 1º al
15: Juzgado nº 1, del 16 al 31: Juzgado nº 2                   

Fuero de Responsabilidad Penal Juvenil: Juzgado de Garantías del Joven nº
2.                                                                      

Fuero de Familia: Tribunal nº 2.
Fuero Contencioso Administrativo: Juzgado en lo Contencioso

Administrativo nº 1 de Morón.
Justicia de Paz Letrada: Juzgado de Paz de SAN MIGUEL.           

(continúa en el próximo número)

BOLETÍN OFICIAL | PROVINCIA DE BUENOS AIRES 

DIARIO DE JURISPRUDENCIA JUDICIAL - 216

MINISTERIO DE JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS - DIRECCIÓN PROVINCIAL DE IMPRESIONES DEL ESTADO Y BOLETÍN OFICIAL - LA PLATA


